MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 33/2020 - NETEL (11.01.23)

 23006.007214/2020-12Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 05 de Agosto de 2020

(Assinado digitalmente em 05/08/2020 15:52 )
ANDRE LUIZ BRANDAO

COORDENADOR GERAL (Titular)
2127195

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 33 2020 EDITAL 05/08/2020

b08783fe12

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Núcleo Educacional de Tecnologias e Línguas - NETEL

RESULTADO DOS RECURSOS AO EDITAL NETEL/UFABC Nº 19/2020

Avaliação dos recursos ao Edital Netel 19/2020
para seleção de pós-graduandos para atuação em
cursos de capacitação ofertados pelo NETEL.

O NÚCLEO EDUCACIONAL DE TECNOLOGIAS E LÍNGUAS - NETEL/UFABC, considerando o
disposto no Edital 19/2020, torna público o resultado dos recursos apresentados.

1. Resultado dos recursos:

Candidato(a)  Resultado do Recurso

Ana Carolina Ribeiro Oliveira e Silva  DEFERIDO

Carolina Ripoli  DEFERIDO

2. O resultado final será publicado no dia 05/08/2020, a partir das 18h.